
ELEKTRĖNŲ SAV. SEMELIŠKIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORĖS  

ASTOS DZIKEVIČIENĖS 

2022 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys 

įvykdytos)  

1. Organizuoti 

kokybišką mokinio 

poreikius atitinkantį 

mokymo(si) procesą.  

Teikiant nuolatinę 

švietimo pagalbą,  

turtinant 

skaitmeninių 

priemonių bazę, 

sudarytos sąlygos 

taikyti savivaldų, 

mokinio poreikius 

atitinkantį 

mokymą(si).  

1. Organizuota nuolatinė švietimo pagalba 

skirtingų poreikių ir gebėjimų turintiems 

mokiniams. 

 2. Ne mažiau kaip 45 proc. stebėtų pamokų (5-7 

klasėse) vykdytas užduočių diferencijavimas pagal 

mokinio galias. Stebėtos pamokos aptartos 

metodinėse grupėse.      

3. Aptariant mokinio individualią pažangą ir 

pasiekimus vykdyti trišaliai (mokinys, mokytojas, 

tėvai/globėjai/rūpintojai) pokalbiai.  

4. Tris valstybinius brandos egzaminus iš 

pasirinktų išlaikys ir PUPP metu pagrindinį 

matematikos ir lietuvių kalbos pasiekimų lygį 

pasieks bent  43 proc. abiturientų bei II gimnazijos 

klasės mokinių. 

5. Atlikta gimnazijos mokytojų skaitmeniniam 

turiniui įsigyti poreikio analizė. Pagal poreikį 

įsigyta naujų, šiuolaikiškų skaitmeninių 

priemonių. 

6. 70 proc. stebėtų pamokų aktyviai taikytas 

skaitmenizuotas ugdymo turinys ar virtuali 

mokymo(si) aplinka. 

7. 50 proc. mokytojų bendradarbiavo tarpusavyje, 

dalinosi gerąją patirtimi kurdami „Užduočių 

banką“.  

8. Organizuoti 40 akademinių valandų mokymai 

apie šiuolaikinės pamokos vadybą ir aktyvų, 

savivaldį, personalizuotą kiekvieno mokinio 

mokymąsi, kuriuose  95 proc. mokytojų 

patobulino savo kompetencijas.   

9. Įgyvendintos gimnazijos veiklos tobulinimo 

plane numatytos veiklos 2022 metams pagal NŠA 

projektą „Kokybės krepšelis“.  

10. 80 proc. 5-8 klasių  ir I-IV gimnazijos klasių 

mokinių parengė savo karjeros planus. 

11. 85 proc. II gimnazijos klasės mokinių 

savarankiškai sudarė individualius vidurinio 



ugdymo programos planus, atitinkančius jų 

poreikius. 

 

 2. Kurti emociškai 

palankią, saugią  

ugdymo(si) aplinką 

gimnazijoje. 

 

  

Atsižvelgiant į 

mokinių lūkesčius, 

gimnazijoje kuriama 

saugi, pozityvi, 

ugdymui(si) palanki 

aplinka, diegiama 

bendradarbiavimo 

kultūra. 

 

 

1. Atlikta  mokinių mokymo(si) poreikių ir 

lūkesčių analizė, stebėti ir analizuoti mokymo(si) 

rezultatai. Atsižvelgta į mokinių poreikius. 

2. Stebėta ir analizuota emocinė aplinka, 70 proc. 

mokytojų ir mokinių palankiai vertina emocinę 

aplinką gimnazijoje. 

3. Bendruomenė įtraukta į gimnazijos 90-ties metų 

jubiliejui, skirtų renginių organizavimą. 

4. Ne mažiau kaip 60 proc. mokytojų organizavo 

ugdomąją veiką - ,,Klasė be sienų“ gimnazijoje 

įrengtose edukacinėse erdvėse ir kitose 

mokymo(si) aplinkose. 

5. Kartu su gimnazijos bendruomene tęsiama  

įrenginėti edukacinė pažintinė erdvė „Lauko 

klasė“.  

3. Pasirengti 

atnaujintų bendrųjų 

ugdymo programų 

įgyvendinimui. 

Mokytojų UTA 

kompetencijų 

tobulinimas. 

 

 

1. Nemažiau kaip 60 proc. mokytojų dalyvavo 

gimnazijos metodinių grupių organizuotose 

diskusijose apie atnaujinto ugdymo turinio 

diegimą. 

2. Susitarta dėl atnaujintų BP diegimo žingsnių. 

3. Metodinėje taryboje  aptartos  ugdymo turinio 

atnaujinimo kompetencijos. 

4. 40 proc. mokytojų dalyvavo UTA kompetencijų 

kėlimo renginiuose. 

 

 

----------------------------------------------------------- 


